



تاریخ	۱۳
دی	
۱۳۹۷	
پنجشنبه	

## اجرای طرح روشنایی در تقاطع‌های پتروفیک جاده‌های لارستان

مدیریت راهداری اداره کل راه و شهرسازی لارستان از اجرای طرح روشنایی در تقاطع‌های پتروفیک در حوزه این اداره کل خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حوزه مدیریت راهداری لارستان، علیرضا راستیار اظهار داشت: هرچند عمده تصادفات جاده‌ها ناشی از رفتار پرخطر رانندگان است؛ اما در برخی مواقع، راه هم در بروز و هم در شدت تصادف نقش دارد از این رو انجام اقدامات اولیه برای ارتقای ایمنی راه‌ها نقش مهمی در ارتقای ایمنی جاده‌ها ایفا می‌کند و بر این اساس اقدامات زودبازده که تسهیل و ایمنی در عبور و مرور را داشته باشد در دستور کار اداره کل راه و شهرسازی لارستان قرار دارد. وی با اشاره بر اینکه اجرای روشنایی ورودی کمربندی غربی لار، تقاطع بختیارویه و میدان فداغ به‌صورت برج نوری و تقاطع‌های دهکویه، گلکویه، سه راه آرد، پلیس‌راه مهر و چاهورز به‌صورت روشنایی طولی و نقطه‌ای در برنامه این اداره کل قرار گرفته است، افزود: از این تعداد ۴ پروژه به بهره‌برداری رسیده، ۲ پروژه نیز در مرحله تأمین برق و ۲ پروژه در مرحله طراحی است. راستیار در پایان خاطر نشان کرد: تاکنون بالغ بر ۱۱ میلیارد ریال جهت اجرای این پروژه‌ها هزینه شده است.

صفحه	۳
شماره	
۲۴۲۱	
سال	بیست و چهارم



## جنوب ایران

نشیمین و سرویس بهداشتی برخوردار شدند و از دو هزار اثر تاریخی بیش از ۸۰۰ اثر در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

آماده معرفی ظرفیت‌های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد هستیم

امیر رونف، مدیرکل صداوسیما کیگیلویه و بویراحمد در این دیدار با اشاره به ظرفیت رسانه ملی برای توسعه استان، گفت: آمادگی داریم تا ظرفیت‌های گردشگری کیگیلویه و بویراحمد را بیشتر از گذشته به کشور معرفی کنیم.

وی بایان اینکه این استان ظرفیت‌های گردشگری خوبی دارد، افزود: برگزاری جشنواره‌ها، همایش‌ها و پوشش زنده رسانه‌ای این برنامه‌ها در معرفی پتانسیل‌های گردشگری نقش بسزایی دارد.

رونف اظهار کرد: از دیگر برنامه‌های رسانه ملی معرفی ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری گردشگری در سطح ملی و بین‌المللی است.

## استان خوزستان

### اندمیشک

رئیس اداره جهاد کشاورزی اندمیشک:

### احداث صنایع تبدیلی رونق اقتصادی و اشتغال پایدار به همراه دارد



رئیس اداره جهاد کشاورزی اندمیشک بایان اینکه احداث صنایع تبدیلی حوزه کشاورزی رونق اقتصادی و اشتغال پایدار به همراه دارد، گفت: ایجاد صنایع تبدیلی و حمایت از آن، امری ضروری است.

سید هدایت‌الله موسوی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر عنوان کرد: طبق بررسی‌های صورت گرفته، امسال بیش از یک هزار و ۵۰۰ هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان اندمیشک به کشت چغندرقتد اختصاص یافته است.

وی با اشاره به شهر آزادی به‌عنوان مهم‌ترین تولیدکننده چغندرقتد در شهرستان اندمیشک است، افزود: با توجه به نیازهای شهرستان اندمیشک در حوزه تولیدات کشاورزی، ایجاد صنایع تبدیلی در این شهرستان و حمایت از آن، امری ضروری است.

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان اندمیشک بایان این استان خوزستان یکی از مهم‌ترین تولیدکنندگان چغندرقتد در کشور است، عنوان کرد: متأسفانه به دلیل عدم وجود کارخانه‌های چغندرقتد و صنایع تبدیلی موردنیاز کشاورزان، بسیاری از محصولات کشاورزی استان به خارج از خوزستان منتقل می‌شوند.

وی با اشاره به کارآفرینی و ایجاد اشتغال پایدار در استان با احداث کارخانه‌های صنایع تبدیلی کشاورزی، گفت: احداث کارخانه‌های صنایع تبدیلی رونق کشاورزی استان خوزستان را بیش از گذشته توسعه می‌دهد و به همین دلیل، حمایت از ایجاد صنایع تبدیلی در اندمیشک جدی و با پیگیری نماینده مردم اندمیشک در مجلس شورای اسلامی و فرماندار شهرستان، گام‌های مهم و خوبی در این زمینه برداشته شده است.

موسوی با اشاره به فعالیت مجدد و احداث کارخانه‌های چغندرقتد در شمال استان خوزستان، بیان کرد: حمایت از بخش خصوصی و ورود سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی برای ایجاد کارخانه‌های چغندرقتد در شهرهای مختلف استان ضروری است.

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان اندمیشک بایان این ایجاد کارخانه چغندرقتد در شهرستان اندمیشک دارای توجیهات قوی و کارشناسی شده اقتصادی است، افزود: میانگین و ضربت کشت و تولید چغندر اندمیشک بالا بوده و همین مقوله بازگشت سرمایه و رونق چرخه تولید در این شهرستان و در حوزه صنایع تبدیلی چغندر را ایمن می‌کند.

وی با اشاره به اینکه بیش از این و برای نخستین بار کشت چغندرقتد در اراضی کشاورزی شهرستان اندمیشک به‌صورت نشای توسط کشاورزان این شهرستان آغاز و به اجرا رسید، تصریح کرد: کشت نشای یک روش نوین و کم‌سابقه در تولید چغندر شهرستان بوده و با این روش کشت، میزان مصرف آب در کشت و تولید چغندر سه تا چهار نوبت در هر فصل کشت کمتر می‌شود.

موسوی، کاهش مصرف سموم آفات نباتی و علف‌کش‌های شیمیایی را ازجمله دیگر ویژگی‌های کشت نشا چغندر در شهرستان اندمیشک دانست و اظهار کرد: به‌صورت کلی، امسال بیش از دو و نیم هکتار از اراضی کشاورزی شهرستان اندمیشک به کشت چغندرقتد به روش نشای اختصاص یافته است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

### بازدید معاون بنیاد مسکن کشور

### از ساختوسازهای بعد از زلزله بویراحمد



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از فرمانداری بویراحمد بازدید از ساختوسازهای مسکن روستایی بعد از زلزله پنج و دو دهم ریشتری یاسوج با حضور معاون بازسازی بنیاد مسکن کشور، مدیرکل بنیاد مسکن استان و فرماندار بویراحمد از روستای گنجهای کهنه بویراحمد صورت گرفت.

شاهرخ کناری در حاشیه این بازدید گفت: تعداد ۵۰۰ فقره تسهیلات ۱۰ میلیون تومانی برای آسیب‌دیدگان از زلزله و ۵۰۰ فقره تسهیلات ۲ تا ۵ میلیون تومانی بلاعوض در نظر گرفته شده است.

فرماندار بویراحمد تسهیلات بازسازی ناشی از زلزله را پنج‌هزار میلیون عنوان کرد که ده میلیون بلاعوض و تسهیلات بهسازی را ۱۲ تا ۱۷ میلیون تومان به‌منظور تعمیرات عنوان کرد.

کناری سرجمع اعتبارات زلزله را ۲۱۰ میلیارد تومان در شهرستان بویراحمد عنوان کرد و گفت: ۳۷ میلیارد بلاعوض و ۱۷۵ میلیون تسهیلات با بهره ۴ درصد است. فرماندار بویراحمد گفت: در این بازدید به برخی از خانواده‌های بی‌بضاعت و دارای معلول و یا بی‌سرپرست مبلغ ۱۵ میلیون تومان تسهیلات بلاعوض پرداخت خواهد شد.

### مدیرکل میراث فرهنگی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد:

### اجرای ۱۷۰ میلیارد تومان پروژه گردشگری در دولت تدبیر و امید



مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: اداره کل میراث فرهنگی استان رابطه تنگاتنگی با رسانه‌های استان به‌ویژه رسانه ملی دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از میراث فرهنگی استان محمود باقری در دیدار با مدیرکل صداوسیما مرکز استان با اشاره به اینکه رسانه امروز نقش مهمی در اطلاع‌رسانی به جامعه دارد، افزود: در چند سال اخیر در کمک رسانه‌های استانی، ملی و بین‌المللی توانستیم به‌خوبی ظرفیت‌های گردشگری کهگیلویه و بویراحمد را معرفی کنیم به گونه‌ای که از این استان به‌عنوان مقصد جدید گردشگری در کشور نام‌برده می‌شود.

وی بایان اینکه در دولت تدبیر و امید توانسته‌ایم با حمایت بخش خصوصی گام‌های بزرگی را در زمینه زیرساخت‌های گردشگری برداریم، اظهار کرد: از سال ۹۲ تاکنون بیش از ۱۷۰ میلیارد تومان پروژه گردشگری با مشارکت بخش خصوصی در قالب هتل، هتل آپارتمان، رستوران‌های سنتی، بومگردی‌ها، اردوگاه‌های رفاهی تفریحی احداث شده و برخی نیز در حال احداث است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد خاطر نشان کرد: ۴۱ پروژه با حمایت بخش خصوصی در قالب اردوگاه‌های تفریحی و اقامتی در استان شروع کرده‌ایم که خوشبختانه پیشرفت‌های قابل‌توجهی نیز داشته است.

باقری با اشاره به ساخت هتل چهار ستاره و پارک آبی یاسوج به‌عنوان یکی از پروژه‌های بزرگ سرمایه‌گذاری گردشگری بخش خصوصی تصریح کرد: این پروژه در سفر هیئت دولت به استان کلنگ‌زنی شد و تاکنون توانسته‌ایم از محل اعتبارات صندوق توسعه ملی بیش از ۲۵ میلیارد تومان به این پروژه اعتبار تزریق کنیم که امروز این پروژه از پیشرفت خوبی برخوردار است.

وی با اشاره به وجود ۳۰۰ جاذبه گردشگری و دو هزار اثر تاریخی در استان وجود دارد، ادامه داد: از ۳۰۰ جاذبه گردشگری استان، ۵۰ جاذبه در چند سال اخیر از زیرساخت مناسب ازجمله جاده دسترسی، سکوهای

زیست‌محیطی حرکت خواهند کرد. استاندار بوشر از نهایی شدن اجرای ۲ آب‌شیرین‌کن در شهرستان عسلویه خبر داد و گفت: با اجرای این دو آب‌شیرین‌کن، بخش زیادی از مشکلات تأمین آب در روستاهای عسلویه حل خواهد شد.

گراوند بیان داشت: به دلیل اهمیت مسائل اجتماعی شهرستان عسلویه، سند اجتماعی شهرستان عسلویه به‌صورت مجزا از استان تدوین می‌شود.

## استان دردمزگان

### قشم

رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری:

### جزایر جنوبی کشور ظرفیت خوبی برای جذب گردشگر دارند



رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری گفت: جزایر جنوبی کشور ظرفیت خوبی برای جذب گردشگران دارند.

به گزارش خبرنگار مهر، علی‌اصغر مونسان در آئین افتتاحیه دومین نمایشگاه ملی گردشگری، هنلداری و صنایع‌دستی قشم بایان اینکه صنعت گردشگری، سومین اقتصاد جهان است که در عصر حاضر از رشد فزاینده‌ای برخوردار است، بیان داشت: ایران به لحاظ داشتن موهاب طبیعی، آثار تاریخی و آیین‌های متنوع اقوامش، یکی از ۱۰ کشور برتر جهان در حوزه گردشگری است.

وی عنوان کرد: در شرایط حال حاضر کشور، شکل‌گیری یک اقتصاد جدید و درون‌زا که به‌دوراز تلاطمات جهانی و اثر تحریم‌ها باشد، تحولی در اقتصاد کشور ایجاد خواهد کرد.

به گفته مونسان، صنعت گردشگری به‌واسطه پتانسیل بالای کشور و نیاز به سرمایه‌اندک، همچنین به‌عنوان یک صنعت تحریم‌ناپذیر، بهترین گزینه پیش روست. وی گفت: با بهره‌برداری از ۳۰۰ باب هتل در دولت تدبیر و امید تعداد هتل‌های پنج ستاره به ۱۲۸ باب رسید که این تعداد تا پایان دولت به ۲۱۰ باب افزایش خواهد یافت.

وی گردشگری را سومین اقتصاد برتر جهان دانست و افزود: یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون گردشگر اقتصاد بزرگی را شکل داده‌اند و پیش‌بینی‌ها به دلیل مزایای مختلفی که بخش گردشگری دارد همچنان بر روند صعودی این صنعت در جای‌جای جهان حکایت دارد.

مونسان، با مناسب دانستن جایگاه ایران در بین کشورهای جهان گفت: کشور ما نیز از لحاظ آثار تاریخی، آیین‌های اقوام و آثار تاریخی و طبیعت بی‌نظیر، جزو ۱۰ کشور برتر جهان است و می‌توان از جنبه‌های مختلف نسبت به توسعه این صنعت اقدام کرد.

معاون رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: توسعه زیرساخت‌های گردشگری در دولت تدبیر و امید، سرمایه‌گذاری ۱۲۰ هزار میلیاردی در حوزه گردشگری کشور، اجرای پروژه‌های کوچک و بزرگ و اقداماتی همچون ارائه ویزای الکترونیک، برداشتن ویزای کشورهای هدف و... منجر به رشد ۵۸ درصدی گردشگری در ۸ ماهه امسال نسبت به سال گذشته شده است.

وی با اظهار اینکه جزیره قشم ظرفیت خوبی برای جذب گردشگر دارد، اظهار داشت: مناطق جنوبی کشور با برخورداری از سواحل بکر و زیبا فرصتی بی‌نظیر برای جذب گردشگر است. جزایر خلیج فارس با جاذبیت‌های طبیعی، تاریخی و آداب‌ورسوم اقوام خود، به‌تنهایی می‌توانند در حد یک کشور ارزآوری کنند.

رئیس سازمان میراث فرهنگی و گردشگری و صنایع‌دستی کشور تصریح کرد: جزیره قشم و جزایر اطراف آن در حوزه گردشگری از روند رو به رشدی برخوردارند و به لحاظ ظرفیت‌های گردشگری منحصر‌به‌فردند. وی افزود: صنعت گردشگری با سرمایه‌گذاری اندک، سرعت‌بالای برگشت سرمایه و اشتغال‌زایی بالا، صنعتی قابل‌توجه است که می‌تواند ۵۰ درصد مشکل اشتغال را در جهان حل کند.

قشم با روند رو به رشد در حوزه گردشگری توانایی تبدیل شدن به پایلوت گردشگری کشور را دارد. مونسان تصریح کرد: برای تأمین منابع مالی از محل صندوق توسعه ملی کشور، آمادگی کامل برای همکاری با پروژه‌های در حال اجرای گردشگری و هنلداری قشم وجود دارد. همچنین برای گسترش صنایع‌دستی و اقامتگاه‌های بومگردی جزیره، منابع مناسب و ارزان در دسترس است.

افزافه کرد: هنر تئاتر، هنری تلفیقی از چند هنر است و به همین خاطر محبوبیت خاصی در جامعه دارد و انتقال فرهنگ با این ابزار هنری، اثری ماندگار خواهد داشت.

وی خاطر نشان ساخت: این جشنواره سومین جشنواره‌ای است که باهمت و همکاری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، هنرمندان و انجمن نمایش شهرستان ممسنی برگزار می‌گردد و امید داریم با کیفیت بسیار خوب و درخور هنرمندان شهید شهرستان که این جشنواره مزین به نام آنها است، برگزار گردد.

## استان پیرشهر

### عسلویه

استاندار بوشر:

### پایگاه پایش مستمر آب‌وهوا در عسلویه راه‌اندازی می‌شود



استاندار بوشر بایان اینکه آلاینده‌گی هوا از دغدغه‌های جدی عسلویه است، گفت: ایجاد پایگاه پایش مستمر آب‌وهوایی عسلویه و کنگان از برنامه‌های قطعی ما در این دو شهرستان است.

به گزارش خبرنگار مهر، عبدالکریم گراوند در نشست جمع‌بندی دور سوم سفرهای شهرستانی به شهرستان عسلویه بایان اینکه حضور مدیران در روستاها، پیوند مردم با کارگزاران نظام را بیشتر می‌کند، اظهار داشت: در این سفر با حضور مدیران کل استانی، از تمام روستاها بازدید می‌شود و مسائل و مشکلات ایشان موردبررسی قرار می‌گیرد.

وی بر تلاش مضاعف مدیران در شرایط فعلی در بخش‌های معیشتی و اقتصادی تأکید کرد و بیان داشت: مدیران باهمت و تلاش دوچندان برای مقابله با جنگ اقتصادی که سران آمریکا ایجاد کردند، اقدام کنند.

استاندار بوشر بایان اینکه دشمن در تلاش برای ایجاد فاصله بین مردم و مسئولان است، ادامه داد: انقلاب اسلامی حاصل اتحاد، انسجام و رهبری امام بود و امروز هم به آن اتحاد و انسجام نیاز داریم.

گراوند اضافه کرد: اگر نظام اداری کشور، تسهیلتگری کنیم این دوران فعلی را به دوران شکوفایی اقتصادی کشور تبدیل خواهیم کرد.

وی با اشاره به اینکه با اتحاد و همدلی می‌توانیم از جنگ اقتصادی کنونی به‌سلامت عبور کنیم، گفت: عسلویه نماد اتحاد و همدلی در ایران اسلامی است و هدف همه ما هم حل مشکلات جامعه اسلامی است.

استاندار بوشر بایان اینکه دولت گام‌های خوبی را برای توسعه و آبادانی عسلویه برداشته است، اظهار داشت: تقریباً از همه روستاهای عسلویه بازدید کردیم و شاهد اقدامات بزرگی برای روستاییان بودیم.

گراوند تأکید کرد: در شهرستان عسلویه نباید بیکار وجود داشته باشد و این شهرستان باید بار سنگین موضوع اشتغال را هم از دوش استان بردارد، زینده نیست باوجود ظرفیت‌های بی‌شمار اشتغال‌زایی در عسلویه، مشکل اول استان بیکاری باشد.

وی تصریح کرد: به برکت تربیت نیروی انسانی باید با اتحاد و برنامه، به‌کارگیری نیروی بومی را در اولویت قرار دهیم.

استاندار بوشر بایان اینکه مدیران استان باید در حوزه اشتغال برنامه داشته باشند، اظهار داشت: کیفیت محصولات تولیدی استان را باید ارتقا دهیم تا نیازمندی‌های صنعت از تولیدات استان تأمین شود.

گراوند گفت: اگر صنعت نفت و گاز، نیازمندی‌هایش در حوزه‌های مختلف از استان تأمین کند، کمک بزرگی به توسعه و اشتغال استان انجام داده است.

وی بایان اینکه آلاینده‌گی و اشتغال دو مشکل بزرگ عسلویه است، گفت: توجه به نیروی انسانی متخصص منطقه ضروری است و عسلویه در این زمینه ظرفیت‌های مهمی دارد، صنعت نفت و گاز هم از این تولیدات حمایت کنند. استاندار بوشر بایان اینکه آلاینده‌گی هوا از دغدغه‌های جدی عسلویه است، گفت: ایجاد پایگاه پایش مستمر آب‌وهوایی عسلویه و کنگان از برنامه‌های قطعی ما در این دو شهرستان است.

گراوند تأکید کرد: اداره محیط‌زیست حق ندارد تا زمانی که پایش آب‌وهوایی در عسلویه انجام شود در مورد صنعت موجود در این شهرستان اقدامی کند؛ لذا ابتدا باید پایش مستمر آب و هوایی انجام شود سپس مجوزهای صنایع صادر شود.

وی افزود: اگر سیستم پایش مستمر آب‌وهوا در عسلویه را اجرایی کنیم، صنایع نفت و گاز هم به سمت اقدامات

## استان فکارسی

### زرین‌دشت

دیدار فرماندار زرین‌دشت با مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر فارس صورت گرفت؛

### تخصیص بودجه شهرستانی برای تکمیل ساختمان امداد شهری

### زرین‌دشت

درخواست تأسیس پایگاه امداد و نجات بین شهری در محور ایزدخواست



در دیدار فرماندار شهرستان زرین‌دشت با مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان فارس بر تخصیص بودجه شهرستانی به‌منظور تکمیل ساختمان امداد شهری این شعبه تأکید و مقرر شد با توجه به در نظر گرفتن دستورالعمل احداث پایگاه امداد و نجات بین‌شهری، درخواست تأسیس پایگاه در محور ایزدخواست به جمعیت مرکز ارسال شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس مدیرعامل جمعیت فارس در این دیدار بر داوطلبی بودن جمعیت هلال‌احمر در کل جهان تأکید کرد و گفت: داوطلبی خدمتی است که هیچ‌گونه حودمز، جنسیت، دین و مذهب نمی‌شناسد.

حسین درویشی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اینکه جمعیت هلال‌احمر در جاده‌ها به‌عنوان همکار و پشتیبان مرکز اورژانس است، اضافه کرد: جمعیت هلال‌احمر به‌صورت منطقه‌ای فعالیت می‌کند و هر حادثه‌ای را پوشش می‌دهد.

درویشی اظهار کرد: با توجه به درخواست بخشدار ایزدخواست مبنی بر احداث پایگاه امداد و نجات بین‌شهری در این منطقه، طبق آمایش سرزمینی و در نظر گرفتن پراکندگی جمعیت و فاصله پایگاه تا شهر و مرکز اورژانس، درخواست تأسیس پایگاه امداد و نجات را به جمعیت مرکز ارسال خواهیم کرد.

در این دیدار صمیمانه فرماندار زرین‌دشت نسبت به تخصیص بودجه شهرستانی برای یاری بیشتر به این شعبه قول مساعد داد.

ابراهیم خرم جمعیت هلال‌احمر را به‌عنوان سفیر صلح معرفی و بیان کرد: هر کجا که لازم باشد مجموعه فرمانداری تمام‌قد در کنار هلال‌احمر خواهد بود.

خرم برای توجه بیشتر به شعبه زرین‌دشت اظهار امیدواری کرد و افزود: در صورت موافقت برای تأسیس پایگاه امداد و نجات بین‌شهری در محور ایزدخواست از توان خیرین و مردم و همچنین فرماندار استفاده خواهیم کرد. وی همچنین برای تکمیل ساختمان امداد شهری جمعیت هلال‌احمر زرین‌دشت قول مساعد داد.

در پایان این نشست، بخشدار ایزدخواست نیز از راه‌اندازی سه خانه هلال در روستاهای این شهر خبر داد.

## ممسنی

### «از سرخ تا سبز» تئاتر، در ممسنی برگزار می‌شود

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، سومین جشنواره تئاتر از سرخ تا سبز شهرستان ممسنی در اسفندماه ۹۷ برگزار خواهد شد.

سید ابراهیم حسینی، رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نورآباد ممسنی گفت: سومین جشنواره تئاتر «از سرخ تا سبز» یادواره شهدای هنرمند ممسنی به میزبانی این شهرستان در اسفند ۹۷ برگزار خواهد شد.

سید ابراهیم حسینی ادامه داد: شهرستان ممسنی دارای استعداد و ظرفیت‌های خوبی در حوزه هنر نمایش است و نیاز است که هر ساله جشنواره تئاتر برگزار گردد.

حسینی افزود: به دلایل مختلفی در این چند سال اخیر نتوانستیم جشنواره را برگزار کنیم؛ ولی امسال به یاری خدا و باهمت اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس بار دیگر این جشنواره برگزار خواهد شد.

رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی نورآباد ممسنی، هدف از برگزاری این جشنواره را ارتباط، تبادل و انتقال تجربیات هنرمندان دانست و خاطر نشان کرد: جشنواره تئاتر «از سرخ تا سبز» زمینه‌ای را فراهم خواهد کرد تا هنرمندان بتوانند داشته‌های خود را به یکدیگر انتقال دهند، از تجربیات هم استفاده کنند و زمینه خلاقیت و انگیزه را در بین هنرمندان افزایش یابد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی شهرستان نورآباد ممسنی